
Zarządzenie Nr V/359/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne nieściągalnych należności Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu podatku od nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2022r., poz. 559 z późn.zm.), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634) oraz 

art. 35b ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 217 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne nieściągalne należności Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu podatku od nieruchomości za lata 2007 - 2013 w kwocie 

56 180,50 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto osiemdziesiąt złotych 50/100) wraz  

z odsetkami i kosztami upomnień objęte postępowaniem upadłościowym zakończonym 

umorzeniem zobowiązań dłużnika bez ustalenia planu spłaty wierzycieli.  

 2. Dane dłużnika oraz specyfikację należności, o których mowa w ust. 1 określa 

załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/259/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

 

I. Dane dłużnika 

 

Imię i nazwisko dłużnika 

 

Data ogłoszenia upadłości 

 

Data umorzenia długu z mocy 

prawa/zwolnienia z długu 

 

B. L. 22.05.2017r. 

 

02.06.2018r. 

 

   

 

II. Specyfikacja należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

przypadających jej od dłużnika i umorzonych na skutek ogłoszenia ich 

upadłości  

 

 

Rodzaj należności 

 

Kwota 

należności 

głównej 

 

Odsetki 

na dzień 

22.05.2017r. 

Koszty 

na dzień 

22.05.2017r. 

 

Podatek od nieruchomości:  

- III, IV rata 2007;  

- I, II rata 2008;  

- I, III, IV rata 2009;  

- I, II, III, IV rata 2010; 

- I, II, III, IV rata 2011; 

- I, II, III, IV rata 2012; 

- I rata 2013. 

 

56 180,50 zł 37 483,00 zł 

 

140,80 zł 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


